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NET WEIGHT

1 KG

Produit fabriqué dans une usine certifiée selon la norme NF EN 17444 garantissant des 
contrôles renforcés contre le risque de contamination par des substances interdites.

Check it !

PEPTAN® IS A TRADEMARK OF ROUSSELOT.

N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOÎTE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM / AAAA (MM / YYYY)

33 portions | servings

1 kilogramme | kilogram

NE SE SUBSTITUE PAS À UNE ALIMENTATION VARIÉE ET 
ÉQUILIBRÉE ET À UN MODE DE VIE SAIN. NE PAS DÉPASSER LA 
PORTION JOURNALIÈRE RECOMMANDÉE. À CONSERVER AU 
SEC, À L’ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE. GARDER HORS 
DE PORTÉE DES JEUNES ENFANTS. ALLERGÈNES : VOIR LES 
INGRÉDIENTS EN GRAS. PRODUIT FABRIQUÉ DANS UN ATELIER 
UTILISANT DES ALLERGÈNES (ŒUFS, CÉRÉALES, POISSON, 
SOJA, MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS). DOES NOT REPLACE A 
VARIED AND BALANCED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. DO 
NOT EXCEED THE RECOMMENDED DAILY PORTION. STORE IN 
A DRY PLACE AWAY FROM HEAT AND LIGHT. KEEP OUT OF THE 
REACH OF YOUNG CHILDREN. ALLERGENS : SEE INGREDIENTS 
IN BOLD. MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING 
ALLERGENS (EGG, CEREALS, FISH, SOY, MOLLUSCS AND 
CRUSTACEANS). V4

Conseils d’utilisation : Mélanger 30 g (environ 2 doseurs) dans un shaker entier, soit 500 à 
700 mL d’eau. Dosage: Mix 30g (approximately 2 scoop) in a whole shaker, that is 500 mL 
to 700 mL of water. 
Ne convient pas aux personnes âgées ou atteintes d’affections rénales, de diabète avec insuli-
norésistance, ou traitées pour une hypertension artérielle. Les femmes enceintes et allaitantes 
sont invitées à prendre l’attache d’un professionnel de santé avant toute complémentation. Ré-
servé à l’adulte. Not suitable for the elderly or people with kidney disease, diabetes with insulin 
resistance, or treated for high blood pressure. Pregnant and breast-feeding women are ad-
vised to consult a health professional before taking any supplements. For adults only.

Ingrédients : Hydrolysat de protéines sériques natives du lait (34%), hydrolysat de collagène 
bovin Peptan® (Peptides de collagène type I) (25%), concentré d’eau de coco (13%), arômes na-
turels (12%), citrate de sodium, lactate de calcium, acidifiant : acide citrique, citrate de magné-
sium, concentré (carotte, cassis), édulcorants : sucralose, glycosides de stéviol... et c’est tout. 
Ingredients: Native whey hydrolysate (34%), bovine collagen hydrolysate Peptan® (type I col-
lagen peptides) (25%), coconut water concentrate (13%), natural flavors (12%), sodium citrate, 
calcium lactate, acidifier: citric acid, magnesium citrate, concentrate (carrot, blackcurrant), 
sweeteners: sucralose, steviol glycosides... et c’est tout.

Notre Clear Whey est un concentré d’actifs avec l’hydrolysat de protéine native, le collagène 
Peptan® et les minéraux. Our Clear Whey is a concentrated blend of actives, combining native 
protein hydrolysate, Peptan® collagen and essential minerals.

QUANTITÉ PAR DOSE JOURNALIÈRE | AMOUNT PER DAILY DOSE

ÉNERGIE | ENERGY

MATIÈRES GRASSES | FAT
    DONT ACIDES GRAS SATURÉS | OF WHICH SATURATES 
GLUCIDES | CARBOHYDRATE
    DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS
FIBRES | FIBRES
PROTÉINES | PROTEIN
SEL | SALT
HYDROLYSAT DE COLLAGÈNE | COLLAGEN HYDROLYSATE
SODIUM | SODIUM
CALCIUM | CALCIUM
MAGNÉSIUM | MAGNESIUM
FER | IRON
POTASSIUM | POTASSIUM

ING. Myrtille Framboise | Blueberry Raspberry30 G%AR* | RI*100 G
 386 kJ
92 kcal

0,17 g
0,17 g
7,74 g
3,97 g

0,11 g
15 g

1,81 g
7,5 g

684 mg
192 mg

48,9 mg
0,63 mg
279 mg

15 %

1 %
3 %

10 %
15 %

100 %
101 %

114 %
80 %
43 %
15 %

47 %

1285 kJ
307 kcal

0,57 g
0,56 g
25,8 g
13,2 g

0,36 g
50,1 g

6,04 g
25 g

2279 mg
639 mg
163 mg

2,10 mg
931 mg
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Native
Clear Whey
Native Whey
Hydrolysed

Collagen 
Peptan®  Electrolytes++


